
Automatizace v ICT: Inovace i spolupráce se
zákazníky

 75 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máte vášeň pro vývoj a návrh inovativních automatizačních řešení v oblasti ICT infrastruktury? Nevadí Vám
práce s open-source a komerčními nástroji? Tak neváhej a přidej se k nám!

Náplň práce
Úzká spolupráce se zákazníky pro pochopení jejich potřeb a požadavků.  
Zkoumání a hodnocení nových technologií a trendů v oblasti automatizace a navrhování inovativních
přístupů.  
Každodenní spolupráce s týmem inženýrů a vývojářů na realizaci projektů.  
Dohled a odpovědnost za výstupy týmu.  

Požadavky
Zkušenosti s komunikací se zákazníky výhodou.  
Zkušenost s CI/CD procesy a správou vývoje softwaru.  
Schopnost převzít odpovědnost za výsledky.  
Porozumění vývojového cyklu a procesů.  
Praxe ve vývoji, kde se využívaly agilní metodiky.  

Nabízíme
Práce s nejnovějšími technologiemi a významnými klienty.  
Stravenkový paušál více jak 1.500 Kč do výplaty.  
Flexibilní pracovní doba.  
Pracovní notebook podle vašeho výběru.  
25 dní dovolené pro odpočinek a regeneraci.  
Neformální atmosféra, přátelský tým a firemní akce.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


